
                                          以上 

平成 29年 7月吉日 

お客様 各位 

日 軽 物 流 株 式 会 社 

 

組織変更のご案内 

 

 このたび弊社では、組織力強化およびより革新的な組織運営を図るため、ブロック制（東日本ブロ

ック・中日本ブロック・西日本ブロック・本社ブロック）を廃止し、三本部制（営業本部・開発本部・

管理本部）を導入する事といたしました。 

 また業務システム部を解体し「新事業開発部」と「システム企画部」に、SQE 統制室を解体し、「SQE

推進室」と「監査室」に、総務部を「人事グループ」と「総務グループ」に区分し、業務システム部

の購買部門を総務グループにそれぞれ統合し、組織のスリム化を図ってまいります。 

 弊社では、この新体制のもと、社員一同社業の発展および事業の拡大に一層の努力をしてまいる所

存でございます。 

 何卒、今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【新組織】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社 長 

営業本部 

SQE推進室 

開発本部 

企画営業部 

国際物流部 

物流企画室 

システム企画部 

新事業開発部 

管理本部 

総 務 部 

企画管理部 

監 査 室 

北海道支店 

東北支店 

関越支店 

関東支店 

静岡支店 

関西支店 

中国支店 

中部支店 


